
VARFÖR SKALL JAG SOM ARBETSGIVARE GÅ IN I ETT JOBBPROJEKT? 
Vinsten av att gå in i ett samarbete och starta ett jobbprojekt är till för dig som har ett tydligt rekryterings-
behov. Misa har erfarenhet av rekrytering och matchning vilket kommer att medföra både tidsvinster och 
ekonomiska vinster för dig som arbetsgivare. Misa tar tillsammans med Helsingborgs stad ut sökande, gör 
intervjuer och presenterar sedan dessa för dig som arbetsgivare. En tydlig målformulering och kompetens-
plan upprättas tillsammans med dig.  

VAD HÄNDER OM ARBETSGIVARE VILL AVBRYTA ETT JOBBPROJEKT? 
Om det skulle visa sig att planen av någon anledning inte följs kan jobbprojektet avbrytas utan 
uppsägningstid.  
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Misa AB är ett företag som under 25 år arbetat  
med förändringsprocesser för personer med  
någonform av arbetshinder. Målsättningen med  
vårt arbete är att hitta individuella lösningar där  
individens styrkor, drivkrafter och erfarenheter tas tillvara.  
Under hösten 2014 inledde Misa ett samarbete med  
Helsingborgs stad i projekt form. Projektets mål och syfte var  
att möjliggöra anställningar för personer som upptar  
försörjningsstöd. Personerna kan variera i ålder och bakgrund  
men det gemensamma är att de har en önskan att bryta sitt bidragstagande.  
 
VAD ÄR ETT JOBBPROJEKT?  
Jobbprojektet har en tydlig struktur vad det gäller start och slutdatum och där en av förutsättningarna är att 
du som arbetsgivare står inför en rekrytering. Arbetsgivaren gör tillsammans med den sökande och Misa 
upp en tydlig plan på vad som förväntas av personen samt vad som krävs för att klara arbetet.  
Behövs det någon kompetenshöjande insats exempelvis kurs eller utbildning så inkluderas detta in i planen 
och detta bekostas inte av dig som arbetsgivare. Ett jobbprojekt kan sträcka sig från en månad upp till sex 
månader. En avsiktsförklaring undertecknas av arbetsgivare samt den sökande.  
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ICA Supermarket  
Mariastaden verkar aktivt för 
att bryta utanförskap. Hos oss 
är praktikanterna en viktig del av 
vårt team och vår ambition är att 
ge praktikanterna möjlighet att i 
sin egen takt, utifrån sina respek-
tive villkor, lära sig ett yrke i lugn 
och ro. MISA hjälper oss att göra 
det genom ett långsiktigt per-
spektiv där de skräddarsyr prak-
tikplatser utifrån praktikanternas 
individuella behov och skapar 
genom god matchning de bästa 
förutsättningarna för sina deltaga-
re och för oss arbetsgivare. 
 
Butiksägare, ICA
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XXL
Hur har samarbetet gått till? 
Vi skickade en beställning av vad vi 
behöver inkl krav specifikation och 
hur många personer vi var i behov 
av. Efter det har Misa återkommit 
med kandidater som jag träffat för 
att sedan ta beslut. 

Vad har Misa gjort bra i samband 
med Jobbprojekt? 
Tagit fram intressanta kandidater 
som vi kunnat välja mellan. Misa föl-
jer projektet från start till mål vilket 
underlättat mitt arbete mycket. 

Vad har samarbetet inneburit för er 
organisation? 
Sparat tid för mig och vi har fått bra 
och matchande kandidater. Perso-
nerna har börjat på praktik för att 
sedan övergå i anställning. Detta 
samarbete har pågått i 4 år nu.

Butikschef, XXL Helsingborg
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